
 

 

 

 

 

 

 

 





 

PODMÍNKY 
 

 
 na poskytnutí dodávek zadávané  

 dle zákona 134/2016 Sb., o zadávání  zakázek, ve 
  (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

Název zakázky: 
 

Nemocnice Vyškov –  

I.  

 Nemocnice Vyškov –  (dále 
také zakázka). 

  dodávky  nadlimitní  
  

v – 
 

II. Údaje o zadavateli 
Název zadavatele:   

   00839205, není plátce DPH 
Sídlo zadavatele:  Nosálovice, 235/36 CZ 
Statutární zástupce:  k Horák, MBA,  nemocnice 
Zastoupený:    
Tel:    +420 517 315 149 Fax: +420 517 315 118 
e-mail:    herzan@nemvy.cz 
Kód NUTS:   CZ 064 
Kód obce zadavatele (ZÚJ): 592889 
Kontaktní osoba:  Milan Pavlun 

Tel:  603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 

 
PAVLUN s.r.o.  zastoupená Milanem Pavlunem  

Tel:   603 251 031     
e-mail:     pavlunmilan@centrum.cz 
Sídlo:    Pivovarská 513/5c, 682 01 Vyškov CZ 
 

vy dle § 122 odst. 3 a 5 zákona. Po podání 
eškerá komunikace zadavatele s dodavateli probíhat 

elektronického nástroje E-ZAK (dále jen „E-ZAK") dostupného na URL adrese: 
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
 
V zadávací dokumentaci jsou uvedeny zadávací podmínky dle ust. § 36 zákona, kterým vymezuje 

pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace 

o vazná. 



 

 
1.  zakázky .................................................................................................................................... 3 

1.1.  .............................................................................................................................. .3 
2.  ............................................................................................................ 3 
3. Jistota .................................................................................................................................................................. 4 
4.  .................................................................................................................................. 4 
5. Požadavky na varianty nabídky .......................................................................................................................... 4 
6.  ......................................................................................................................................... 4 
7. zpracování nabídkové ceny ............................................................................... 4 
8. Obchodní podmí  ............................................................................................. 4 
9.  ....................................................................................................... 5 
10.  ............................................................................................................................. 5 
11. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  .................................................................................................. 5 
12.  ....................................................................................................................................... 5 
13.  ................................................................................................................. 8 
14.  ................................................................................................................................. 8 
15. Další požadavky na zpracování nabídky ............................................................................................................. 8 
16. Podmínky ............................................................................................................................... 9 
17.  ................................................................... 9 
18.  ........................................................................................................................................ 9 
19. Forma podání nabídky, podání nabídky .............................................................................................................. 9 
20. Otevírání nabídek v  .......................................................................................................... 10 
21.  .................................................................................................................................................. 10 
22.  ......................................................................................... 10 
23. Ostatní ujednání ................................................................................................................................................ 10 
24. .................................................................................................................................... 10 

 
  



 
 
 

 
 

 
 

je: 
  do: 

 – Magnetické rezonance 
(magnetic resonance imaging) dále také MRI, 

 do 1.NP budovy D3 
 

 – Centrum 
-  

nemocnice Vyškov.  
  

    
 II. Etapa (MODRÁ):   
 III. Etapa (ZELENÁ):  Rekonstrukce 1. PP budovy D3 
 IV. Etapa (ORANŽOVÁ):  

rekonstrukce budovy D3 budou 
 

 
 

 
 Obchodních podmínkách, Soupisu požadovaného 

vybavení a Projektu zdravotnické technologie, jednotlivé svazky této zadávací dokumentace. 

 Soupisu 
.  

 
    

33000000-  
33100000-  
39100000-3 Nábytek  
33192000-  
34911100-7 Vozíky  
39122100-  

 
 

 

 

 
 hodnota   zakázky je stanovena na   a informací 

o zakázkách stejného  podobného   
 hodnota  zakázky celkem je    3 844 000,-  

 

1.   zakázky 

1.1   

2.  hodnota  zakázky 



 
Zadavatel nepožaduje. 

 
Zadavatel si ne  

 

 

 varianty nabídky podle § 102 odst. 1 zákona. 

 

 
  

 

 
7.1. 

Nabídková cena musí vycházet ze zadavatelem 

 dopravné do místa 

, 
 atd. 

7.2. Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše a musí v ní být zahrnuty veškeré 
náklady dodavatele, spojené s  které nejsou 

o kterých dodavatel vzhledem ke svým odborným 
znalostem s vynaložením a mohl  

7.3. Nabídková cena bude v návrhu smlouvy uvedena v  a to ve formátu cena v 
z a cena v 

slevu z ceny, musí a slevy nabídkové ceny 
 

7.4. 
– 

. 
 
 

 

 
 

Dodavatel poskytne na dodávku plnou záruku za kvalitu min. 24  
 

Poskytnutá záruka znamená, že dodané zboží bude po tuto dobu   a bude mít 
vlastnosti odpovídající obsahu technických norem,  dalších technických   
norem,  ISO, které má dané zboží nebo výrobek  a které se na dané zboží a výrobky 
vztahují, a bude mít vlastnosti  výrobcem  prodávajícím. Pokud bude  tuto 

 potvrdit odbornou (periodickou) kontrolou, je  bezplatné záruky také provedení 
takové kontroly a   dokumentace o kontrole kupujícímu. 

zadávací 
dokumentace. 

 

 
Zadavatel nebude poskytovat zálohy. Splatnost faktur, které budou   dokladem, 

 30   dní od  faktury. 
 v CZK a  veškeré cenové údaje budou v této  

3. Jistota 

4. Vyhrazená  závazku 

5. Požadavky na varianty nabídky 

6. 

7. Požadavky na jednotný  zpracování nabídkové ceny 

8. Obchodní podmínky,  platebních podmínek 

8.1 Obchodní podmínky 

8.2 Platební podmínky 



dokumentace. 
 

 
 

    06.2022 
    03.2023 

 
Zadavatel v 

 . 
rmonogram stavebních prací: 

 
Etapa Zahájení  
Realizace stavebních prací I. Etapa 16.07.2022 10.11.2022 
Realizace stavebních prací II. Etapa 20.11.2022 17.03.2023 
Realizace stavebních prací III. Etapa 16.06.2022 15.02.2023 
Realizace stavebních prací IV. Etapa 16.06.2022 01.06.2023 

 

zadavatelem v  
montáže zdravotnické : 

Etapa 

v  
 170  
 290 

 Etapa 260 
 325 

 
 

 
Vyškov  

 

 

V souladu s § 211 zákona bude probíhat písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 
elektronicky. 

 

 
Zada  se rozumí: 

 prokázání základní dle ustanovení § 74 zákona, 
 prokázání profesní dle ustanovení § 77 zákona, 
 prokázání technické kvalifikace dle ustanovení § 79 odst. 2 zákona. 

 

 
 

Základní  splní  : 
 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech  zahájením zadávacího  
 odsouzen pro trestný  uvedený v   3 k zákonu nebo obdobný 

trestný  podle právního   sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se 
-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku  jak tato právnická osoba, 

tak  každý  statutárního orgánu. Je-li  statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí výše uvedenou podmínku  jak tato právnická osoba, tak 
každý  statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 
Podává-li nabídku  závodu  právnické osoby, musí výše uvedenou 

9.  

11. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

12. Kvalifikace  

12  

10. Místo   zakázky 



podmínku  právnická osoba a vedoucí . Podává-li nabídku 
 závodu  právnické osoby, musí výše uvedenou podmínku  jak tato 

právnická osoba, tak každý  statutárního orgánu této právnické osoby a také osoba 
zastupující právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a  vedoucí  

 
b) který nemá v  republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

nedoplatek, 
 

c) který nemá v  republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na  zdravotní  

 
d) který nemá v  republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na sociální  a  na státní politiku 
 

 
e) který není v likvidaci, nebylo proti  vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla  

  nucená správa podle jiného právního  nebo v obdobné situaci 
podle právního   sídla dodavatele. 

 

Prokázání   
 

Dodavatel prokazuje  podmínek základní  ve vztahu k  republice 
 prostých kopií: 

   z evidence   fyzických a právnických osob ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. a) zákona, 

 potvrzení    ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona, 
 písemného  prohlášení ve vztahu ke  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

b) zákona, 
 písemného  prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona, 
 potvrzení  okresní správy sociálního  ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. 

d) zákona, 
 výpisu z obchodního  nebo  písemného  prohlášení v  že 

není v  zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 
 základní   dodavatel nahradit, v souladu s § 86 odst. 2) zákona, 

  prohlášením. 
 

 
 

 profesní  prokáže dodavatel, který podává nabídku,  prosté kopie: 
a)  obchodního 

, 
vyžaduje. 

b) 
okladem se rozumí 

 
 „

jeho ekvivalent  
 

 
 

seznamu obsahujícího 1 významnou dodávku poskytnutou 
, které je 

ho seznamu – tabulky – 
zadávací dokumentace. 

nebo 
 

 

12.2 Profesní  

12.3 Technická kvalifikace 



Zadavatel v souladu s ustanovením § 73 odst. 6 písm. b) z

zakázky takto: 
: 

 1 dodávku, 
 ové provozy zdravotnických 

 ve  uvedených významných 
dodávek min. 1 500 000,-  

 ustanovením § 79 
odst. 4 zákona použít dodávky, které poskytl: 

  
nebo 

  
V souladu s ustanovením § 79 odst. 3 zákona se doba stanovená zadavatelem , pokud 
byla dodávka   

 prokázání technické kvalifikace považuje za rozhodný rozsah 
zakázky realizovaný v  doby stanovené výše. 
 

 
Má-

 obchodního 
 

 

 

Použití výpisu ze seznamu kvalifikovaných  
-li dodavatel 

a 

 

 

Prokazování kvalifikace certifikátem 
-

certifikát v rozsahu 
v 
rozsahu uvedeném na certifikátu. 

 

Doklady o kvalifikaci – systém e-Certis § 86 odst. 1 zákona 

-Certis). 

Prokazování kvalifikace  
 souladu s § 87 zákona Jednotným evropským 

 
 

 
 

 
 

 zahájení 
. 

 
 

Dojde-

12.4 Prokázání kvalifikace v  podání  nabídky 

12.5 Zvláštní  prokázání kvalifikace 

13.6  



oznámit a 
nebo prohlášení ke kvalifikaci. 

  
 
 

 

14.1. Vybraný dodavatel je povinen ve smyslu § 105 odst. 4 zákona  zadavateli 
 výše uvedených dodávek, a to  do 10 pracovních 

 od  oznámení o dodavatele, pokud jsou mu známi. Poddodavatelé, 
a se  do  

zakázky, musí zahájením  zakázky poddodavatelem. 

14.2. V  kázky 

  
 

 

 
15.1. Základním kritériem hodnocení pro zadání  zakázky je ekonomická 

výhodnost nabídky. 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky, která bude hodnocena podle 
nejnižší nabídkové ceny. 
v nabídky. V  stejné výše nabídkové ceny u více 

bude jako  vybrána nabídka : 
  

15.2. Posouzení nabídek 

nabídky vyhodnoceny 
podle kritérií hodnocení a poté provede ustavená komise posouzení nabídky vybraného 

 
 

 nabídkové ceny. Pokud zadavatel shledá v nabídce rozpory proti 
stanoveným 

  
e ve 

 
 nebo doklady. 

 

 
15.1. Dodavatel podat v zadávacím  jen jednu nabídku.  
15.2. 

 
15.3.  

15.3.1.  
dokumentace. 

15.3.2. ávazného návrhu Kupní smlouvy – 
požadovaného  ZD), který musí být ý 

 podepsaný osobou 
. 

15.3.3. Prostá kopie 89/2021 
Sb., 

tec

13.  

14.  hodnocení nabídek 

15. Další požadavky na zpracování nabídky 



– 

 89/2021 Sb., o 
 

).  
15.4. Nabídka a všechny doklady v ní  budou zpracovány v  nebo 

slovenském jazyce. V   vydaných v jiném jazyce než  nebo 
slovenském,  dodavatel v nabídce jejich  do  jazyka. Doklad ve 
slovenském jazyce a doklad o v latinském  bez  

15.5. Zadavatel   zadávacího  který podal 
zakázku více nabídek  nebo  s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a  je osobou, jejímž  jiný  zadávacího  v 
tomtéž zadávacím  prokazuje kvalifikaci. 

15.6. návrhu kupní smlouvy, pouze zadavatelem stanovené 
 v . 

 

 

v této zadávací dokumentaci stanovil. Zadavatel bude 

 

U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho 
majiteli podle zákona  

 podle téhož zákona. 

-

oznámení o vylo  

Vybraného dodavatele, je-
-li takové 

evidence,  
a)  
b) chž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

:  
1.  
2.  
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku,  
4. atelská listina nebo stanovy.  

 

 
17.1. 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 
17.2. – elektronický, 

 
17.3. 

Zadavatele na internetové adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html. 

 

 
Vzhledem k , je prohlídka místa 

.  
 

 
19.1.  E-

16. Podmínky  

17.  k zadávací dokumentaci,  zadávací dokumentace 

18. Prohlídka místa  

19. Forma podání nabídky, podání nabídky  



ZAK. 
19.2. m 

 
19.3. Podrobné informace o ovládání systému jsou dostupné v uživatelské 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/data/manual/EZAK-Manual-Dodavatele.pdf 
 

 
20.1. 

 
20.2.   

 
 

 
 

 

 
22.1. Zadavatel je povinen ve smyslu § 48 odst. 9  

7 
ti,  zaknihované akcie. 

22.2. 

 

 
 

 
23.1. 

 

23.2.  

23.2.1. disponuje do

89/2021 Sb., 

, a navazující legislativy ev
 

23.2.2.  Projektu zdravotnické technologie: 
• D.1.01.4.R1.02 Zdravotnická technologie (spojená se stavbou) - 1NP 
• D.1.01.5.R1.01 Zdravotnická technologie (spojená se stavbou) - 1PP 
• D.1.01.5.R2.01 Zdravotnická technologie (volná) - 1PP 
• D.1.01.5.R2.02 Zdravotnická technologie (volná) - 1NP 
• D.1.01.6.R1 Interiér (spojený se stavbou) 
• D.1.01.6.R2 Interiér (volný) 

23.2.3.  

23.2.4. dodá
89/2021 Sb

,  

23.2.5.  

23.2.6. disponuje certifikovanými osobami pro zaškolení.  

 

20. Otevírání nabídek v elektronické  

21. Zadávací  

22. Podmínky a požadavky pro   zakázky 

23. Technické podmínky 



 
24.1. E-Zak se považují za 

 elektronickém nástroji. 

že na jeho  

24.2. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací § 127 zákona. 

24.3. Zadavatel  v souladu s ust. § 39 odst. 5 
a  si je  

podrobovat zkouškám a vycházet z   

24.4. Ochrana informací: Za  
zadavateli v a 
údaje, které má zákona  106/1999 Sb., o svobodném 

k informacím, ve a zákona  340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách 

 
 

 
25.1. 

dnatelé), fyzické podnikající osoby v 
poddodavatele a  

25.2. 

, jak je 
uvedeno dále. 

25.3. ní 

h 

 dodavatele pro 

 

25.4. 

 

25.5. 

 
práv a povinností v 

 

25.6. 

24. Ostatní ujednání 

25. Ochrana osobních  



mezení 
 

 taktéž právo na 

u  

25.7. 
stránkách http://www.nemvy.cz/gdpr  

25.8.  

na e-mail: poverenec@nemvy.cz . 

25.9. dány 
v 

 

 
 

 
 
 
 
  



Stránka 1 z 4 220323_sv.c_2_ZD_NMR 

 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 



3 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



4 
 

 
 



 



 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_110.html





NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

Soupis - INTERIÉR 

113

130
134

201

202
203
204
205
206

208 niky

209

210
213
214



215
216
217

220

227

sestava pracovní linky, horní 

228

231

232

sestava pracovní linky s 

304
305

306

307

308



NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

Soupis - INTERIÉR -VOLNÝ NÁBYTEK

101

102 mm) s policí

103 mm) 

104 mm) s policí

105

106
107
108

109 hromadních šaten 

110 kartotéka uzamykatelná

111 hromadních šaten 

112
114

115 mm) 

116 (š = 3050 mm) 

117 mm) 



118 mm) s policí

119 mm)  s policí

120 mm) s policí

121 mm) s policí

122 mm) s policí

123 mm) 

124
konzolách (š = 2675-2925 
mm)

125 (š = 2800 mm) s policí

126 konzolách (š = 2670 mm)

127 mm) 

128 konzolách (š = 2815 mm)

129 mm) 

131 1650 mm) s policí

132
133

207

211
212
218
219
221

222
223
224

225
226
229



230
233

234
301
303

401

402 koženky

403
židle z tvrdeného plastu bez 

404
židle z tvrdeného plastu s 

405
multisedák z tvrdeného 
plastu dvoumístní

406
multisedák z tvrdeného 
plastu trojmístní

407
multisedák z tvrdeného 

408
multisedák z tvrdeného 

409
410 pohovka dvoumístní

411 pohovka na spaní

412
413
414



NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

koš odpadkový, nášlapný

zásobník toaletního papíru

WC set

T
-9009

T
-900

T
-9006

T
-9002

T
-9003

T
-9010

T
-9012





NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

koš odpadkový, nášlapný

zásobník toaletního papíru

T
-9008

T
-9003

T
-9006

T
-9002

T
-9009



WC set

T
P

-7051
T

-9012
T

-9010



NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

regál 5-polic

regál 5-polic

oxymetr pulzní

jednoduchý na obsluhu, automatické 
zapnutí a vypnutí, digitální displej, 
zobrazení SPO2 a TF

laryngoskop - sada

fonendoskop

elektricky polohovatelné, mobilní

T
-1302

T
-1105

T
-1102

T
-0905

N
-2025

N
-2021

N
-0194

T
-1305

600/400/1850 m
m

900/500/1850 m
m

900/600/1850 m
m



pojízdná, nerez-koženka

stabilní konstrukce vozíku, lehká 
polymerová konstrukce pro snadnou 
údržbu a manipulaci, robustní, odolný 

snadné a rychlé uzamknutí celého 

nezanechavající šmouhy, odolná proti 

defibrilátor, odpadkový koš, zásobníky, 

možnost vyjmutí zásuvek pro snadné 

vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak 
s nožním ovládáním

mobilní, stabilní konstrukce, 
chromovaný rám, nožní ovládání víka, 
plastové víko, 1 x držák textilních nebo 

vozík úklidový
pojízdný podvozek, trubková, 
chromovaná konstrukce, chromovaná 

víkem - 80 l, technologie "MOP 
PRESS"

podstavná

varná konvice

T
-6434

T
-6501

T
-6528

T
-7501

T
-8001

T
-6302

T
-7530



miska, integrovaný oboustranný vodoznak 

kabelu, automatické vypnutí

trouba mikrovlnná

elektronické ovládání, objem trouby min 20 

T
-8052

T
-8051



NEMOCNICE VYŠKOV, p.o.

použitý materiál snadno omyvatelný, 

chemicky a mechanicky odolný, 

škodlivinách, namáhané hrany olepeny 
ABS hranou tl. 3 mm, pod pracovní 

podložka v celé ploše horní pracovní 

zhotoven z atestované fólie 
neobsahující škodlivé látky a bez 

udržitelná, tl. min. 35 mm, provedení 
viz PD interiéru

regál 5-polic

regál 5-polic

ribstol

N
-194

N
-0184

N
-2020

N
-2022

T
-2346

1000/800/900 m
m

600/400/1850 m
m

1000/500/1850 m
m

800/500/1850 m
m



normám o škodlivinách,  materiál 
snadno omyvatelný, dezinfikovatelný, 

polohovatelné

pomocí elektromotoru, dvoudílná ložná 

dezinfikovat, držák papírové role, 

výrobce, barevné provedení viz 
dokumentace interiéru

ložná plocha s pevnou výškou, 

polohovatelným podhlavníkem a 

dle vzorníku výrobce, barevné 
provedení viz dokumentace interiéru

2 - podlažní, celonerezové provedení 
povrch materiálu musí být upraven tak, 

lisované plato se zaoblenými rohy 
spodní odkládací plato, madla pro 

800/550/850mm

stabilní konstrukce, nerezové 
provedení, povrch materiálu musí být 

protiskluzná nášlapná deska, 
antistatické provedení
vozík na špinavé prádlo/odpad 1 vak 
s nožním ovládáním

mobilní, stabilní konstrukce, 
chromovaný rám, nožní ovládání víka, 
plastové víko, 1 x držák textilních nebo 

vozík úklidový
pojízdný podvozek, trubková, 
chromovaná konstrukce, chromovaná 

víkem - 80 l, technologie "MOP 
PRESS"

varná konvice

miska, integrovaný oboustranný vodoznak 

kabelu, automatické vypnutí

trouba mikrovlnná

T
-4209

T
-6310

T
-6312

T
-6715

T
T

-8051
T

-7501
T

-7530
T

-6501



elektronické ovládání, objem trouby min 20 

W

T
-8052



IV. etapa

III. etapaIII. etapaIII



I.etapa

II.etapa

IV. etapa


		2022-04-01T09:48:05+0200
	Ing. Jaromír Herzán




